ریشه هاي تاریخي جنگ تحمیلي
سرزمینی که امروز عراق نامیده می شود، در سال 539 قبل از

میلاد، توسط کوروش کبیر فتح و تا سال 638 میلادی )16 هجری قمری(
به مدت 11 قرن بخشي از امپراتوری ایران محسوب می شد.در دوران ساسانیان،

تیسفون که هم اکنون در جنوب بغداد قرار دارد، پایتخت ایران بود.با تشکیل حکومت
اسلامی در مدینه وپس از رحلت حضرت رسول اکرم )ص( خلفای اول و دوم به منظور گسترش